
VLTAVSKÁ FILHARMONIE
VYHODNOCENÍ ANKETY



Obsah



Sociodemografické údaje

Pohlaví respondentů

Věk respondentů



Bydliště respondentů

Jak lidé hodnotí ekonomickou situaci svojí domácnosti

Jak budou lidé budovu a okolí využívat

Budoucí využití budovy a její okolí

Charakter



Jaký charakter by měl mít veřejně přístupný vnitřek budovy

K jakým aktivitám by měl sloužit veřejně přístupný vnitřek budovy

Aktivity



Jaké provozy v budově budou lidé pravděpodobně využívat

Vybavenost a obchody

Obavy



Nápady

Charakter

Aktivity

Jaké aktivity se hodí do prostiru před budovou





Jaký typ posezení by měl být venku před budovou

Jaký typ vodního prvku se hodí do prostoru před budovou

Jaký charakter by měla mít náplavka

Vodní prvky

Charakter





Jaké aktivity patří na náplavku

Jaké gastronomické služby budou lidé na náplavce využívat

Aktivity

Zeleň



Charakter

Zeleň

Pozitivní očekávání

Obavy

Aktivity a vybavení

Jaké aktivity patří na střechy



Další návrhy

Vltava a její význam




